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Göteborg Beachvolley Club är Sveriges 
största beachvolleyklubb. Beach Center i Kviberg är 
världens största inomhushall för beachvolleyboll. 
Flera områden runt omkring Kviberg växer med 
flertalet bostäder, skolor samt idrottsanläggningar och 
kommer framöver att fortsätta locka allt fler 
sportentusiaster till Kviberg.  
 
Vi är och vill fortsatt vara hjärtat i svensk 
beachvolley genom satsning på såväl juniorer, 
motionärer och elitspelare. Vi tillhör och ska fortsätta 
tillhöra Sveriges toppskikt inom beachvolley genom 
klubbens elitspelare, både på junior och seniorsidan. 
För att kunna satsa på elit måste klubben också ha 
bredd. Givetvis välkomnar vi alla att upptäcka vår 
roliga sport som erbjuder tränings- och 
spelmöjligheter, oavsett nivå eller ålder. 
 
 

 
 

 

Våra ledord skall genomsyra allt vi gör i klubben: 

• Gemenskap – alla är välkomna oavsett 
bakgrund 

• Spelglädje – alla medlemmar skall bidra till att 
sprida och stötta beachvolleyn på ett 
uppmuntrande samt konstruktivt sätt 

• Hänsyn – alla medlemmar skall alltid visa 
hänsyn till varandra och till miljön man vistas i. 

 
Aktiviteter skall finnas för alla medlemmar oavsett 
nivå. Det anordnas träningar med kompetenta tränare, 
seriespel som växer för varje termin, utbildningar för att 
öka kompetensen hos spelare och tränare, en rad 
turneringar under året samt många efterlängtade After-
Beach kvällar.  
 
Nationella och internationella tävlingar 
Vi arrangerar och är värd för många tävlingar under 
året. Tre av de tävlingar där eliten representeras är 
Swedish Beach Tour, Nevza Beach och CEV Satellite. 

 
Antal 

medlemmar 
2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 

Total 
2451 2328 2222 1571 1784 1818 1757 1604 

Damer 
1276 1209 1144 801 952 1010 951 847 

Herrar 
1175 1119 1078 770 832 808 806 757 

Fotografer: 
• Stefan Johansson 
• Marcus Lundberg 
• Sacha Motekalemi 
• Caroline Olofsson 
• Anneli Friborg 
• Sandra Krook 

1. Göteborg Beachvolley Clubs verksamhet 
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Verksamhetsåret 2017/2018 har i GBC varit 
ett händelserikt år där vår verksamhet fortsatt 
utvecklas positivt och rullar stadigt framåt. 

Som tidigare år har vi arrangerat turneringar för olika 
spelarnivåer och åldrar nästan varje helg. Företags-
event och kompisgäng hittar till vårt spektakulära 
Beach Center på Kviberg, världens största, och 
lovordar känslan att doppa tårna i sanden och umgås 
på beachplanen. 

En av Göteborgs största grundskolor byggs på 
Kviberg granne med vårt Beach Center. Samarbete har 
redan startat med beachvolley som elevens val och vi 
rustar vår organisation för att kunna möta en möjlig 
tillströmning av barn och ungdomar som vill umgås i 
sanden med kompisar och lära sig mer om hur man 
spelar beachvolley. 

För andra året i rad har vi arrangerat en 
Europatävling CEV för Herrar enligt plan där flera 
svenska lag platsade och flera av våra egna stjärnor från 
GBC. Som arrangör av ett sådant event är det ett steg 
på vägen i en vision för 2021 då Göteborg fyller 400 
år att vi ska kunna arrangera en riktigt stor 
internationell beachvolleytävling i city för Dam och 
Herr. Det är stora planer, många delmål på vägen dit 
och massor med pusselbitar ska falla på plats för att 
göra detta möjligt. Både ekonomi och arbetskraft 
behövs. Vi hoppas det ska bli verklighet då det ger ett 
skyltfönster för sporten i Sverige och ett tillfälle att 
uppleva härlig beachvolleyfest på hemmaplan. 

GBC är största medlemsföreningen inom Svenska 
Volleybollförbundet. Det gör att vi har stora muskler 
och kan göra mycket. Det gör också att vi har ett stort 
ansvar gentemot sporten i Sverige, att vi använder vår 
kraft till bra saker som gynnar idrotten samtidigt som 
det gynnar våra medlemmar. 

Ett gott samarbete med förbundet och andra klubbar 
inom förbundet är en viktig faktor för en positiv 
utveckling av beachvolley och volleyboll i Sverige. De 
båda sporterna samlas inom förbundet under 
begreppet Svensk Volleyboll. Självklart är beachvolley 
GBC:s huvudfokus men vi ser fördelar med samarbete 
mellan de båda grenarna vilket vi också haft under året 
för juniorer. Att ge en spelare möjlighet att upptäcka 
och hitta de olika varianterna och ingredienserna i de 
båda sporterna ger spelarutveckling. 

En historisk milstolpe för GBC är att klubben fyller 
25 år detta år 2018! Från 3 medlemmar till dagens 
verksamhet är en helt makalös resa. En person som 
varit en nyckelspelare hela vägen är vår VD Ulf ”Uffe” 
Norman som varit med från dag ett. Under året gjorde 
Dagens Industri ett reportage om denna framgångs-
resa och intervjuade Uffe. Ett läsvärt reportage som 
beskriver hjärtat bakom satsningen och det långa 
engagemanget för klubbens och sportens utveckling. 

forts… 

 

 

2. Ordförande Anneli har ordet 
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En stor organisationsförändring har Svenska 
Volleybollförbundet genomgått under året som gått 
och det är ett fortsatt stort jobb som ligger framför 
alla inblandade att fortsätta vidareutvecklingen. Precis 
som GBC har också förbundet en styrelse som är 
ideell och representerar klubbar med dess 
medlemmar och jobbar långsiktigt samt de har 
personal på kansli och riksidrottsgymnasium som 
driver den dagliga verksamheten. Under året som gått 
har en medlem i GBC blivit invald som ledamot i 
förbundsstyrelsen samt GBC är representerade i 
valberedningen. Ett stort förtroende från landets 
klubbar som vi är måna om att förvalta väl för 
idrottens bästa.  

Samarbete och kommunikation inom GBC har 
också varit på agendan under året och det är alltid en 
högaktuell fråga då vi är en så stor organisation. Hur 
når vi medlemmar med olika typer av information? 
Hur når en medlem rätt roll/person i verksamheten 
på ett smidigt sätt? Hur skapar vi en respektfull och 

mänsklig kommunikation när vi är så många personer 
inblandade och ibland så långt ifrån varandra i en 
ideell verksamhet? Klubben vill göra bästa möjliga 
och här sker utveckling hela tiden och med hjälp av 
input från medlemmar med både ris och ros. Kom 
ihåg att du som är medlem i GBC är den del av 
klubben, dina tankar och åsikter är viktiga för 
klubbens och beachvolleyns framtida utveckling. 

Vi ser tillbaka på det 25:e verksamhetsåret i GBC 
med stolthet och tar med oss resultat och lärdomar in 
i nästa år med stort hopp om fortsatt utveckling och 
fantastiska, roliga, mysiga, spännande och fina 
ögonblick att njuta av tillsammans i GBC:s anda! 

Varmt tack alla för ännu ett fantastiskt år i GBC:s 
historia! 

 

Anneli Friborg, Ordförande

   Ordförande Anneli har ordet, forts… 
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Göteborg Beachvolley Club äger aktie-
bolaget Ipanema Beach AB till 100 % och Ipanema 
Beach AB driver Beach Center. Ulf Norman är VD 
för Ipanema Beach AB och är ansvarig för ekonomi 
och personal. Styrelsen för GBC i samråd med bolags-
styrelsen har i sin tur ansvar för att ta övergripande 
beslut kring hur ekonomin skall styras samt vad 
eventuellt överskott skall användas till. GBC har nu 
drivit Beach Center på Kviberg i 7 år med en allt 
stigande omsättning och ekonomin är stabil. Årets 
budget har utfallit väl inklusive en rad investeringar. 
Sammanfattningsvis har siffrorna överstigit förväntan 
så att ytterligare marginal har funnits till investeringar 
i verksamheten. 

Klubbens VD har under året lyckats öka 
omsättningen med väl genomtänkta investeringar i 
samråd med både bolagsstyrelsen och GBC:s styrelse. 
Klubben har fortfarande en fantastisk bas att stå på 
och kan fortsätta utvecklas i önskvärd riktning. 
Exempel på investeringar som gjorts är ett café, en bar 
utomhus samt anställning av tränare på timmar. 

 

 

 

 

 

 

Vidare har åtgärder vidtagits under både året och 
föregående år för att öka robustheten i klubbens 
ekonomi. Exempel på detta är att räntemarginalen i 
budget har ökats med en procentenhet och att en väl 
tilltagen summa varje år läggs undan för underhåll. 
Såväl planerat som oplanerat underhåll.  

Klubbens resultat är positivt även i år trots att vissa 
av de investeringar som gjorts under året inte varit 
planerade enligt ursprunglig budget. Detta innebär 
att klubben står mycket väl rustad för både 
oplanerade kostnader eller oväntade svängningar i 
ekonomin som exempelvis en höjning av räntan. 

Amorteringstakten för klubben hålls enligt plan och 
är en viktig post i budgeten. I nuläget amorterar 
klubben i planerad takt. Detta kan självklart komma att 
ändras om omständigheterna kräver. Klubbens 
nuvarande amorteringstakt innebär att klubbens lån 
kommer att vara betalda en bra bit innan 2050.  

Göteborgs Beachvolley Club har en sund ekonomi 
att vila på. Klubbens ekonomiska läge innebär i 
skrivande stund att klubbens fokus kan ligga på 
utveckling och möjligheter snarare än åtstramningar 
och kompromisser. Den största anledningen till detta 
är en välskött organisation som tar små men smarta 
steg framåt, alltid med ett öga på siffrorna! 

    Oskar Redlund, Kassör 

3. Kassören rapporterar 
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När vi ser tillbaka på säsongen 2018 och alla 
de framgångar som GBC:s elitspelare rönt går det inte 
att vara annat än nöjd. Framsteg har skett både på 
bredden och i spetsen. Jämfört med fjolåret skördade 
GBC fler framgångar och bättre resultat utomlands 
och hade fler spelare i Senior-SM (kontrollera SM 
deltagande) . Från vår till höst har våra spelare rest 
runt om i världen för att representera Sveriges största 
beachvolleyklubb. Totalt har 25 GBC:are deltagit i 23 
tävlingar utomlands under 2018, våra spelare har 
besökt Sydamerika, Australien, Asien, Afrika och 
såklart även Europa. 

Under försäsongen har GBC förberett sina spelare 
genom att ha ansvariga tränare för dam- respektive 
herrgrupp, Martin Appelgren och Ulric Svensson. 
Spelarna har förberett sig inför internationellt spel 
med fem bollpass (varav ett pass varit seriespel) och 
tre gympass ledda av Adrienne Marie. Varje vecka har 
våra spelare tränat 10 h i sand plus timmarna i gymmet 
där spelarna fått hjälp att stärka sina kroppar, 
förebygga skador och att följa upp sin gymträning 
med maxtester – allt för att förbereda dem inför 
tävlingssäsongen 2018.  

Under de gångna året har GBC haft sju spelare 
uttagna till landslagsläger vid två olika tillfällen. I 
utgallringen av landslagets koncept blev Martin 
Appelgren, Simon Boman och Sigrid Simonsson 
uttagna och fick åka med till Turkiet på träningsläger 
i samband med en 1 star World Tour där Sigrid 
Simonsson placerade sig på en hedersam fjärdeplats. 

Några fler landslagssamlingar från förbundet blev 
det inte under säsongen 2018, men vi vet att våra 
GBC:are kommer att fortsätta bidra och utveckla 
beachvolleyn framåt i Sverige! 

Fortsättningsvis har fler framgångar skett på den 
internationella arenan. Vi har två spelare som skrivit 
svensk historia genom att vara första lag som 
deltagit i Europatouren i Snowvolleyboll. Talar 
Kirkor och Josefine Tivefälth reste till Sydtyrolen, 
Italien för att spela volleyboll på 2000 meters höjd 
och i snö! Våra tjejer spelade till sig en 7:e plats. 

Målet inför sommaren 2018 var för många av 
GBC:s elitspelare att ta ytterligare ett steg mot att 
etablera sig på världstouren. Här ser vi att våra 
framgångar främst  skett på bredden när en stor del 
av vår grupp packade sina väskor och reste till Asien 
för att delta i flera världstour-stopp under 7 veckors 
tid. Våra spelarna fick med sig hem erfarenheter och 
mersmak inför mer internationellt spel.  

Martin Appelgren och Simon Bohman har nått nya 
höjder genom sina fyra 5e platser på världstouren 
varav en av femteplatserna var under 2 Star World 
Tour i Singapore. Stort! Killarna kan blicka tillbaka på 
en lyckad säsong med flera meriterande vinster, deras 
bronspeng på SM och att de avslutar säsongen med 
att ta hem Svenska tourfinalen i Örebro känns förstås 
bra. 

    forts… 

4. Elit 
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Sigrid Simonsson tog klivet framåt för damerna och 
blev 4a på en 2 Star World tour i Singapore 
tillsammans med Tadva Yoken från Södertälje, ett 
resultat att imponeras av. Tjejerna tog också silver på 
SM i Tylösand och vann Swedish Beach Tour i 
Nyköping. Stort grattis till en lyckas säsong! 

Höjdpunkterna från året som gått kan 
sammanfattas med fjärde- och femteplatsen i 2 star 
world tour Singapore, vinsten i Svenska tourfinalen på 
herrsidan men framförallt de framstegen som skett på 
bredden, aldrig tidigare har så många av våra GBC:are 
spelat internationellt! 

 

 

Under det senaste styrelseåret har elitansvariga tagit 
fram ett kontrakt för våra WT-spelare som knyter 
spelarna till verksamheten i ett år. Kontraktet är 
framtaget för att skapa tydlighet mellan klubben och 
spelarna. Förändringar i elitseriens seriespelet har 
också genomförts för att främja våra WT-spelare att 
kombinera sina internationella tävlingar med 
seriespelet under höst och vår.  

Nu är höstens träningar igång igen, och för våra WT-
grupper har år fyra startat för herrarna och år tre för 
damerna. 

 

Talar Kirkor & Fanny Lindström, Elitansvariga

    Elit, forts… 
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En växande och välmående 
verksamhet för våra juniorer med god 
klubbkänsla har fortsatt varit styrelsens fokus under 
det gångna året. Vi har fortsatt att arbeta för en miljö 
där alla juniorer är välkomna, trivs och utvecklas i 
individuell takt och där vi har hög kvalitet på träningar 
och event. Projekt som ansvarig juniortränare och 
juniorutskott har initierats under detta verksamhetsår: 

Ansvarig juniortränare, nytt från hösten 2017 har 
varit deltidsanställd ansvarig juniortränare Josefine 
Tivefälth som tillsammans med styrelsen och tränare 
fortsatt att driva utvecklingen av juniorverksamheten. 
Josefine har funnits som coach och mentor för våra 
juniortränare och har vistats i hallen under de dagar 
och tider då juniorer funnits i hallen och tränat. Från 
hösten 2018 har Silje Rådström antagit denna 
position. Silje är utbildad föreningskonsult på Bosöns 
Idrotts folkhögskola.  

Juniorutskottet, nytt för detta verksamhetsår är 
klubbens juniorutskott som består av juniorföräldrar 
och aktiva äldre juniorer samt junioransvarig 
styrelsemedlem och ansvarig juniortränare. Utskottet 
är en operativ enhet som driver juniorfrågor och 
juniorevent tex läger, klubbevent, utbildningar, 
uppvärmning, fysträning, och klubbkläder) 

 

 

 

Kidsvolleyutbildning med Mathias Morency från 
Habo Wolley och vår egen Ina Huettenberger 
genomfördes för juniortränare och föräldrar i början 
på 2018 med målet att utveckla våra juniortränare, i 
både kidsvolley och allmänt pedagogik kring träning av 
barn.  

För att stärka klubbkänslan har arbetet fortsatt med 
interna klubbturneringar - Junior Challenge, en större 
turnering riktad till alla volleyklubbar som vill vara 
med - Junior Masters, olika läger, sommar 
beachvolleyskola och även engagemang vid klubbens 
största event som att få juniorerna delaktiga som 
funktionärer på SBT etc. 

 

 

5.  Junior 
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Antalet träningsaktiva juniorer 
Under hösten och våren 17/18 har vi sett ett något 
minskat antal juniorer i vår verksamhet som nu för 
hösten 18 ökat igen. 

HT17: 169    99 flickor, 40 pojkar 
VT17: 158    81 flickor, 40 pojkar 
ST17: 68       28 flickor, 11 pojkar 
 
Junior Challenge – Interna klubbturneringar har 
under året arrangerats vid 2 tillfällen med målet att 
skapa möjlighet för våra juniorer att få tävla i en enkel 
form och samtidigt ha roligt och lära känna varandra. 
 
Oktober 2017    37 juniorer 
Februari 2018    53 juniorer 
 
Stars`n Talents är en klubbturnering där några 
klubbens mest aktiva utmanarjuniorer paras ihop med 
en elitspelare för en turnering är en tradition och 18 
av klubbens juniorer fick under hösten möjlighet att 
delta. 

 

Sanktionerade Juniorturneringar 
I november 2017 genomfördes för andra gången 
Junior Masters med ca 35 lag anmälda, 84 juniorer 
totalt som medverkade under lördag och söndag. 
Klubbar på besök var Kungälv, Malmö, Sollentuna, 
Södertälje, Danderyd, Falkenberg, Habo och Ystad. 
Liknande turnering planeras för 17–18 november 
2018, även denna gång som ett event över lördag och 
söndag. Sanktionerade turneringar har arrangerats 
under totalt 4 tillfällen: Junior Masters i november, 
trettondagsturneringen i januari och Easter Cup i 
april. 

 
 

Läger och beachvolleyskola under 2018 har 
genomförts vid flera tillfällen, sportlovsläger, Åsa-
läger under vecka 26 med Alexander Herrmann och 
Alexander Annerstedt som huvudtränare samt Beach 
Center läger vecka 28 och vecka 30 med Klaus Araújo 
som huvudtränare.  
 
Höstlovsläger         20 juniorer 
Sportlovsläger        8 juniorer 
Åsaläger vecka 26                38 juniorer 
Beachcenter läger (v28, v30)    27 juniorer 
 
Ökat föräldraengagemang är fortsatt viktigt att 
utveckla. Vi fortsätter att försöka strukturera och 
skapa ett nätverk av föräldrar som är med och driver 
vår juniorverksamhet framåt, det är ett både kort- och 
långsiktigt mål för styrelsen, viktigt för att lyckas 
behålla och öka antalet tränande juniorer. 
Föräldramöte har arrangerats i samband med vår- och 
höstterminens juniorkickoff med information om 
klubbens verksamhet. Junior Challenge och Junior 
Masters samt läger fortsätter att engagera ett stort antal 
föräldrar och är nu ett välkänt event som de flesta 
känner sig trygga med att medverka i och stötta. 
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Strukturerade informationskällor till juniorer och 
föräldrar är ett projekt under utveckling. Information 
om verksamheten och juniorevent går idag ut via 
nyhetsbrev och mail från klubben, via juniortränare 
och junioransvarig, via FB juniorinformationsgrupp 
samt via hemsidan och lappar som delas ut på 
träningarna. Alla former av informationskällor är 
viktiga då erfarenheten vi har är att det ändå är svårt 
att nå alla juniorer. 
 
Uppvärmning innan träning har uppmärksammats 
som en viktig del att förbättra generellt för alla 
juniorer i vår verksamhet. Juniorutskottet har arbetat 
fram videoklipp och haft genomgång med juniorer 
under HT-18 kickoff. Nu finns videoklipp tillgängliga 
för tränare och juniorer/föräldrar på vår hemsida. 
 
Volleybompa för våra minsta juniorer har under 
året växt och varannan söndag träffas ett härligt gäng 
med barn och föräldrar och leker, hoppar och skuttar 
i sanden med bollen i fokus.  
 
Deltagandet på SM-veckan är fortsatt stort. I år 
hade vi totalt 56 startplatser och fick med oss i 
klasserna U15 (Miniormästerskapet), U16, U18, USM, 
U23 och U18 Mix. GBC kämpade tappert och fick 
efter SM-veckan 8 juniormedaljer med sig hem. 

 

 
 
 

Lovverksamhet 
Under skolloven erbjuder vi prova-på på Beach 
Center. Tre timmar om dagen har vi drop-in träning 
då barn och ungdomar kan testa på beachvolley för en 
symbolisk kostnad på 20kr/dag. Under skolloven 
2017/2018 har vi haft 139 besökande barn och 
ungdomar på Beach Center, vilket är en mycket 
kraftig ökning jämfört med föregående år med enbart 
12 besökande barn.  
 
 
 
 

Sommarskola 
Likt lovverksamheten arrangerar vi en lite mer 
omfattande "prova-på" under sommaren som vi 
kallar för Beachvolley Skola. Det är andra året vi 
arrangerar denna verksamhet som riktar sig till barn 
och ungdomar i åldern 10–17 år. Deltagarna får ett 
mindre träningsläger där förutom träning även 
lunch, frukt och t-shirt ingår. I sommarskola 1 och 
2 deltog 95 juniorer vilket även detta är en kraftig 
ökning mot föregående år. 
 
Jag är väldigt tacksam för att fått arbeta dessa år med 
våra underbara juniorer! 

 

Caroline Olofsson, Junioransvarig 
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Under verksamhetsåret 2017/2018 har GBC 
haft en stabil och växande medlemsskara. Utöver 
detta har klubben tillsatt två nya tränarroller för att 
säkerställa att klubben inte bara växer, utan växer på 
ett hälsosamt sätt. Samtidigt som både förbättringar 
och förändringar i tränings- och tränarstrukturen skett 
har klubben jobbat vidare med flertalet punkter 
 
Ibland dessa har klubben arbetat fram uppdaterade 
träningsgrupper, både upplägg, beskrivning och namn 
har ändrats på flertalet grupper. Klubben jobbar också 
på att få en bättre dialog mellan spelare och tränare, 
oavsett nivå, exempelvis tydligare argument varför en 
individ hamnar i en viss grupp. Kriterier för 
gruppindelning har gåtts igenom och uppdaterats i 
samarbete med klubbens huvudcoach 
 
Under året togs det också fram och levererades test- 
och fys-program för WT-grupperna. Dessutom fick 
12 juniorspelare också ta del av ett fysprogram. 
 
En struktur har tagits fram där möjligheter finns för 
klubben att anställa 4st deltidstränare som syftar till 
att delvis höja kvalitén på tränarledda pass samt att 
avlasta klubbens resterande tränare vid behov. Till 
detta har även en översikt gjorts av de rutiner och 
dokument som funnits för träningar I klubben. Denna 
översikt pågår löpande för att förbättra och se över 
verksamheten. 

Kommunikation är något som klubben har lagt stort 
fokus på. Som nämnt ovan finns nu en huvudtränare 
på herrsidan samt en juniorcoach. Detta innebär att 
klubben kan rikta mer fokus på olika grupper med 
olika tränare. Tidigare har tränarna haft lite olika 
grupper så förhoppningsvis får vi en bättre struktur på 
detta viset. Även kommunikationen mot personal och 
styrelse blir troligtvis lättare för tränarna med lite mer 
indelade ansvarsområden. 
 
 
               Adrienne Marie, Träning- och utbildningsansvarig 
 
 

3. Ordföranden Jonas om 2014-
2015, forts. 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.  Träning och utbildning 
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Träningar ST-18 VT-18 HT-17 ST-17 VT-17 HT-16 
Pass/vecka 49 117 130 50 125 124 
Damserier 0 15 16 0 16 16 
Herrserier 0 19 20 0 17 21 

 
 
Träningsaktiva 
Seniorer ST-18 VT-18 HT-17 ST-17 VT-17 HT-16 
Seriespel Dam n/a 180 192 n/a 192 192 
Seriespel Herr n/a 229 240 n/a 204 252 
Tisdagsträning 111 n/a n/a 143 n/a n/a 
Torsdagsträning 80 232 284 74 237 257 
Lördagsträning n/a 52 52 n/a 57 56 
Nybörjarträning 57 72 83 47 83 93 
Elit- och 
utmanare Senior 46 71 77 47 71 67 

 
Tränare ST-18 VT-18 HT-17 ST-17 VT-17 HT-16 
Med fast grupp 37 56 61 31 53 62 
Outbildad 4 2 12 8 3 14 
Steg 1 2 14 9 4 19 22 
Steg 2 21 13 14 17 28 24 
Steg 3 10 27 26 2 3 2 

7.  Träningar och tränare 
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GBC Fortsätter skriva historia 
Under föregående år arrangerade vi Sveriges första 
CEV Satellite med stor framgång och under pågående 
år arrangerade vi Europas sista CEV Satellite. Vi lär 
oss massvis av varje arrangemang och blir allt mer 
professionella som arrangörer. Som i ett led i målet att 
arrangera en Wolrd Tour tävling 2021 har vi även haft 
representanter på plats under Hamburg Beach Major 
för att lära oss av dom bästa. Redan till våren kommer 
vi anordna våran första World Tour tävling då hela 
turneringssystemet för internationella tävlingar gjorts 
om. 
 

CEV Satellite 
Turneringen arrangerades under påsken och vi hade 
hela 5 svenska lag med i turneringen där fyra av lagen 
tog sig in i maindraw. Stämningen var fantastisk hela 
helgen inte minst när de svenska lagen spelade. Även 
i år var dom internationella representanterna 
imponerande över hela arrangemanget med Easter 
Cup och CEV tillsammans. Vi vill rikta ett stort tack 
till alla som hjälpte till att göra helgen oförglömlig! 
Swedish Beach Tour och Nevza Beach Sweden 
Är de två andra stora elittävlingarna vi arrangerat 
under året med gott utförande. Alla dessa tävlingar ger 
klubbens egna toppspelare en chans att få mäta sig 
mot riktigt tufft motstånd på hemmaplan med  

 
 
 

hemmapublik och det ger alla klubbmedlemmar 
möjlighet att lättillgängligt uppleva beachvolley av 
hög klass. Inför säsongen har SBT påbörjat en 
förändring av upplägget. Detta resulterar i att 
tourstoppen har möjlighet att ta in fler lag men även 
med utökade prispengar och lägre arrangörskrav. 
 

 

8. Event och tävling 
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Open Grön/Svart, Challenger och Mixed 
turneringar har anordnats ett flertal gånger under 
hela året. För att uppmuntra spelare att våga börja 
tävla skapades Open Grön för några år sedan i 
Sverige och max tillåtna rankingpoäng totalt för att 
ett lag ska kunna anmäla sig är 60p. Om du inte 
redan provat på att tävla men är sugen, leta upp en 
spelpartner och ett datum då det hålls en Open 
Grön! Klubbmästerskapet är en återkommande 
turnering som infaller under Kristihimmelfärd och 
hela hallen och alla utomhusbanorna används. En 
tävling som ingår i medlemskapet som GBC:are och 
det var som alltid härlig kämpaglöd och stor prestige 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
för att ta sig till pallen. After Beach på fredagar har 
blivit en tradition där lotturneringsformatet gör att 
medlemmar spelar med och mot många och man lär 
känna fler personer i klubben. Varje gång någon eller 
några av klubbens toppspelare är med är det extra 
roligt för de medlemmar som får chans att spela med 
dom, mycket uppskattat! Vi är oerhört tacksamma för 
engagemanget som klubbens medlemmar visar år efter 
år, både som deltagare och hjälpen de bidrar med 
under event och tävlingar. Det är tack vare er det är 
möjligt! 

 
Max Callenberg, Event- och tävlingsansvarig 
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Våra SM-medaljörer fortsätter leverera och detta är vi i klubben oerhört stolta över. Under SM-veckorna har över 
80 spelare från GBC deltagit och har även i år dominerat på medaljfronten. 

Antal medaljer i år var 28st, hela 5 stycken fler än förra årets 23, stort grattis till alla medaljörer! 

 

Senior 
Silver: Sigrid Simonsson 
Brons: Martin Appelgren, Simon Bohman, Christoffer 
Lewin  
 

U23 
Silver: Eller Lindqvist, Isak Cameron, Leon Vincent 
Brons: Rebecka Dahlgren, Hulda Rudberg, Hugo 
Boström, Johan Hansson 
 

Veteran 35+ 
Brons: Carl Kenne 
 

Veteran 40+ 
Brons: Stefan Berglund, Joakim Hansson 
 

Veteran 45+ 
Brons: Yvonne Stenberg 
 

 
 

Veteran 50+ 
Guld: Verena Niederhaus, Åsa Rudberg, Jan Christer 
Nylander, Anders Karlsson 
Silver: Sarka Gaisler, Agneta Sjögren, Per Ljunggren, 
Joachim Dahlgren 
Brons: Jan Magnusson, Thomas Andersson 
  

 
 

Veteran 55+ 
Guld: Christer Bengtsson, Thomas Herrmann 
Silver: Jan Christer Nylander, Eddy Kairi

9.  SM Medaljörer 
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I år har vår tävlingskalender varit fullbokad med olika event och tävlingar. Från september 2017 till september 
2018 har vi hunnit med följande:  
 

Genomförda tävlingar 2017/2018 Genomförda Event och Cup 2017/2018  
Open Grön 14 CEV Satellite 1 

Open Svart 11 NEVZA 1 

Challenger 7 SBT 1 
Mixed 11 Easter Cup 1 
Queen/King 1 Halloween Cup 1 
Quing 1 Trettondagsturnering 1 
Veteran 1 Minicupen/Junior Masters  1 

Klubbmästerskap 1   
Skol DM 1   

Skol SM 1    
Start N Talents 1    
Ungdom U20/U16 Öv 3    
Junior Challenge 2    
Rookie Cup 1    
After Beach 8    
Onsdagsgrill 9    

 
 
 

 
  

10.  Tävlingar 
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GBC Styrelse 

Årets huvudfokus har varit vidareutveckling av 
träningsverksamheten för alla nivåer samt att göra 
klubbens hantering av elitverksamheten ännu mer 
professionell. 
 
Under verksamhetsåret har även styrelsen genomfört 
en styrelsehelg där fokus för året sattes samt åtta 
ordinarie möten. En mängd arbetsmöten utöver 
styrelsemötena har genomförts för respektive 
ansvarsområde. 
 
GBC Styrelse: 
Anneli Friborg, Ordförande, Eventansvarig 
Oskar Redlund, Vice Ordförande & Kassör 
Caroline Olofsson, Junioransvarig 
Elisa Niederhaus, Sekreterare 
Kirkor Talar & Fanny Lindström, Elitansvarig 
Adrienne Marie, Tränar- och Utbildningsansvarig 
Max Callenberg, Event- och Tävlingsansvarig 
Suljo Barlow, Suppleant 
Peter Appelgren, Suppleant 
 
Valberedning: 
Alexander Annerstedt, Ordförande 
Emma Lövdahl, Ledamot 
Johan Fagerström, Ledamot 
 
Revisor: 
Henrik Olsson, BDO 
Kenneth Östberg, Lekmannarevisor 
 
Juniorutskott: 
Rebecka Dahlgren Morteza Yousafi 
Cecilia Eriksen  Cecilia Carlsson 
Ella Näslund  Andreas Bengtsson 
Liselotte Östberg Caroline Olofsson 
 
Kommunikation: 
GBCs främsta kommunikationskanaler är hemsidan 
(gbcbeach.com), Facebook, Instagram och Mail. 
 
Webb- och systemutveckling: 
Felix Björelid, John Hultgren 
 
 
 
 
 
 

Ipanema Beach AB 
 
Sedan 2007 driver GBC driften av klubbens 
beachhall genom helägda bolaget Ipanema Beach 
AB. Bolaget har hand om fastighetsförvaltande, drift 
och all uthyrning och arrangerar även företags-
arrangemang, samt andra gruppaktiviteter. Under 
året har ett uterum i anslutning till utebaren byggts 
och cafét på vån 2 har fått en uppfräschning för att 
ge GBC:s medlemmar en tilltalande miljö att vistas i 
och umgås samt för att locka fler besökare från 
närområdet. Fortsatt arbete med att säkerställa 
ekonomin i verksamheten och att bygga upp en 
likviditetsbuffert. 
 
Styrelsen:  Revisor: 
Jan Magnusson, Ordförande Henrik Olsson, BDO 
Anneli Friborg, Ledamot 
David Alm, Ledamot 
 
VD: 
Ulf Norman 
 
Heltidsanställda: 
Anders Nordahl (Sälj och marknadsansvarig) 
Tintin Nosrati (Driftansvarig hall) 
Kristofer Winberg (Driftansvarig restaurang & bar) 
Linda Grönberg (Klubbansvarig GBC Kansli) 
Sandra Krook (Projektledare, GBC Kansli) 
Johanna Sjöström (GBC Kansli) 
Sandra Jakobsson Linn Backström 
Peter Westerlund Zurarath Wafir 
Ylva Möller 
 
Deltidsanställda: 
Mina Sandberg  Josefin Tivefälth 
Martin Appelgren Jakob Gustavsson 
Matilda Nilsson Wail Alrifai 
Alexander Annerstedt Ina Hüttenberger 
Peter Appelgren Silje Rådström 
Björn Wennerborg Abdikarin Sheikh 
Stina Törnqvist Erik Böckman 
Pauline Hammarlund Mike Sonnyson 
Lukas Ulin  Lisa Fält 
Mohammed Daahir Ludvig Simonsson 
Lucas Norman-Jonsson Sandra Åhvall 
Waruttaya Kullanantanapunya Jenny Strålman 
 

11. GBC Styrelse och Ipanema Beach AB  


